СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года №3/1
О согласовании сводного плана мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на  II квартал 2017г.
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы района Восточный от 27 февраля 2017 года №УР-387.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать сводный план мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2017г. (приложение).

         2.   Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?lang=ru&fmode=envelope&tld=ru&text=%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B5%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B%20%D0%B7%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%204%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202013&url=http%3A%2F%2Fwww.mo-ivanovskoe.ru%2Fuserfiles%2F3_09_2013_01-02-105.doc&lr=213&l10n=ru&mime=doc&sign=896ab414ab15d841a4cf49cfa7cbef20&keyno=0" \l "YANDEX_20"  решения  возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального

Округа Восточный

   Н.А.Огурцов
	Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный

от 16 марта 2017 года № 3/1
СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением по месту жительства на территории района Восточный Восточного административного округа города Москвы на 2 квартал 2017 года

№

Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
Мероприятия проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
Дата и время проведения

Место проведения

Количество участников

Организаторы мероприятия (ответственные)

Планируемый бюджет                                      мероприятия (руб.)

субсидия на выполнение ГЗ

привлеченные средства

1

2

3

4

5

6

7

8

10

Культурно-массовые и досуговые мероприятия

1

Показательные выступления мастерства военнослужащих в/ч 51085,                         посвященные Дню Космонавтики

ГЗ

12.04.2017  (13.00)

ГБОУ "Школа №1021",                  ул. Главная, д.9-А

50

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                                             8(499)780-15-87

2

Отчетная театральная постановка, посвященная Всемирному Дню книги

ГЗ

21.04.2017                              (16.00)

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",              ул. Западная, д.3

50

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                                             8(499)780-15-87

3

Митинг, посвященный Дню Победы

ГЗ

май

Мемориал,                                           ул.Главная, вл.14

200

Управа района Восточный; ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                       Дегтярев Д.Н.,                        8(499)780-15-87

4

Праздничный концерт,                                  посвященный Дню Победы

ГЗ

май

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",                 ул. Западная, д.3

100

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                                             8(499)780-15-87

5

Досуговое мероприятие "Дарите детям радость", посвященное Дню защиты детей

ГЗ

01.06.2017  (11.00)

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",                 ул. Западная, д.3

150

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                                             8(499)780-15-87

                                                                                                                                                                                  ВСЕГО:
550

0

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1

Турнир по футболу,                                       посвященный Дню смеха

ГЗ

02.04.2017                          (13.00)

Спортплощадка,                               пос. Акулово, д.4

30

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                              Червяков С.Ю.                            8(499)780-15-75

2

Турнир по настольному теннису, посвященный Всемирному Дню настольного тенниса

ГЗ

06.04.2017                             (11.00)

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"  ул.Западная, д.3

30

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                        8(499)780-15-87

3

Эстафета "Веселые старты ",                              посвященная Дню Авиации и Космонавтики

ГЗ

12.04.2017                  (11.00)

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"  ул.Западная, д.3

35

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                        8(499)780-15-87

4

Турнир по футболу,                                                 посвященный 1 Мая

ГЗ

30.04.2017                           (13.00)

Спортплощадка,                               пос. Акулово, д.4

30

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                              Червяков С.Ю.                            8(499)780-15-75

5

Спортивный праздник,                                             посвященная Дню Победы

ГЗ

май

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"  ул.Западная, д.3

35

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                        8(499)780-15-87

6

Турнир по мини-футболу,                              посвященный Дню Победы

ГЗ

май

Спортплощадка,                               пос. Акулово, д.4

30

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                              Червяков С.Ю.                                              8(499)780-15=87

7

Спортивный праздник                                                  "Будь здоров!",                                                         посвященный Дню России

ГЗ

09.06.2017                              (11.00)

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"  ул.Западная, д.3

35

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                        8(499)780-15-87

8

Эстафета "Веселые старты",                               посвященная Дню молодежи России

ГЗ

июнь

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"  ул.Западная, д.3

35

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"                Дегтярев Д.Н.,                        8(499)780-15-87

                                                                                                                                                                                   ВСЕГО:
260

0

ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-воспитательные мероприятия):

810

0